Emolumentele sunt: Jumătate din toate venitele din parohie și din filii.

Reflecții să-și înainteze cererile la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul deschis, având a se prezenta în zi de Duminecă sau sâmbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta și a face cunoștință cu poporul.

Hunedoara, la 4/17 Decembrie 1916.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tractului Hunedoara în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopresb. administr.

Mere

calitate mai bună, se caută spre cumpărare. Cine dorește a vinde să se adreseze la administrația foii.

(2) 3-3.